
IIIIllllllllllllllllllllllllllllll

DÍLČÍKUPNÍSMLOUVA5202208534131moveskupinyk rámcové kupnl dohodě s jednim účastníkem na nákup strun & příslušens 2522 ,
Symfonického orchestru Českého rozhlasu ze dne 5. 12.

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený:MgA. Jakubem Čížkem,ředitelemSOČR
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání Ondřej Kotrč

tel,:
e-mail: ondrej.kotrc©rozhlas.cz]

(dále jen jako „kupujíci“)

Jan Špidlen
Živnostenský listvydal Živnostenský odbor OÚMČ Praha 1 pod č. 210/11096/92/RE
Jungmannova 749/32, 110 00 Praha 1
Ičo 45705691, DIČ CZS711121725
bankovní spojení:

pro věcná jednání Marta Špidlenová
tel.:
e-mail: info©spídlen.corn

(dále jen jako ,.prodávající")

uzavírají v souladu s ustanovením 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s článkem 11. rámcové kupní dohody s jedním-

účastníkem ze dne 5. 12. 2022 (dále jen „rámcová dohoda") tuto dllčl kupní smlouvu (dále jen jako
.smlouva")

!. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajícího odevzdat kupujicimu věci, která jsoupředmětemkoupě,a to struny a příslušenství pro skupiny | a II.HOUSLÍ SOČRu (dále také jako„zboží“) a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží a povinnost kupujícího zboží převzíta zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

2. Popis a specífrkace zboží jsou uvedeny v příloze, která tvoří nedllnou součást této smlouvy.

II. Místo a doba plnění

1. Místem plnění a odevzdání zboží je sídlo kupujícího (pokud nebylo smluvními stranami písemnouformou určeno jinak).



* &%Wššw Em
cha č. l—spacmkncc ! smulu zboží

wx?;%&%a+Jáššánws©0035€0$5£É$š€3$3$ššm00

SADY
Larsen II Cannone 10,00 KS M 457.1072
Larsen Il Cannone Soloist 10,00 KS / 1 4.57.1072Larsen Tzigane 2,00 KB] 1 056,195
Pirastro Evah Pirazzi 5,00 K8! 1 710.747
Pirastro Obligato 5.00 KS / 1 588,014
Prim 7,00 KS/ 700.993
701 Warchal Amber 5,00 KS / 177.768
Thomastík Dominant Pro 13,00 KS / 1 254.789Thomastik Peter Infeld P|100 15,00 KS / 1 695.123Thomastík Vision Titanium Orchestra 5,00 K8! 1 179,666Thomastik Vision Titanium Solo 5,00 KS ! 1 179,666

JEDNOTUVÉSTRUNY
D'Addario Kaplan E gold Spiral solo 10,00 KS/ 99,17Thomastik Dominant struna A 10,00 KS / 223,97
Thomastik Dominant D-Ag 10,00 KS ! 346,28
137 Thomastik Dominant struna D 1.00 KS / 303,31
Thomastík Dominant struna G 10,00 KS / 346,28
S12ThomastikSpirocore strunaD 3,00 KS /360,12S13 Thomastik Spirocore struna G 3,00 KS / 366,12
Thomastk Dominant 20,00 K8! 1 043,80
Cecilia Signature Formule violin 1,00 KS / 694,21
DOPLNKY
Petz Čistič strun 2,00 KS ] 164,46
Kalafuna Andrea Cecilia Solo 5,00 KS / 562.81
Kalafuna Guillaume 2,00 KS / 429,75
Kalafuna Kaplan tmavá 1,00 KS ! 238,84
Kubíček houslová opěrka 1,00 KSI 702.48

Zaokmuhleno 21,00 -0,20 -0.04 024
Celkem: 146 810,73
DPH: 30 830,27
Celkem k úhradě: 177 641,00
Celkem před slevou; 192 112,83

177 641,00

a,.. \ // 'ĚČasašgý W
Vinohradská IS, 130 00 ' ', Na:tu IčawďLf—mwmlčawlzcgža



2. ProdávajICI_se zavazuje odevzdat zboži v místě plnénl na vlastní náklad nejpozději do 31. 05. 2023.
ProdávajícíjepovinenmistoadobuodevzdánízbožioznámilkupUIÍGfWnejméně3Pracovnídny
předem na e-mail uvedený v hlavičce této smlouvy.

Ill. Cena zboží

1. Cena zbožíje stanovena nabídkou prodávajícího a činl 146 810.73- Kč bez DPH. Cena s DPH činí
171641,po,-Kč.Cenazbožíaplatebnípodmlnkyjsousjednányvsouladusrámcovoudohodou-
Zpusob vypoctu ceny zboží je uveden v přlloze této smlouvy.

. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje \ieškeré náklady prodávajícího
sguvisejlci s odevzdáním zboží dle této smlouvy (napřv doprava zboží do místa odevzdání. zabalení
z ožl). '

IV. Závěrečná ustanovení

1. tho smlouva se uzavírá a nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvními stranami a
učlnnostl dnem jejího uveřejnění vregislru smluv vsouladu se zákonem č, 340/2015 Sb., o
zvláštnlch podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy vregistrusmluv zajistí
kupující.

2. Smluvnl strany výslovně sjednávají. že právem rozhodným pro tuto smlouvu je právo České
republiky. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se rldf rámcovou dohodou
a zejm. pak příslušnými ustanovenlmi CZ.

3. Bude—liv této smlouvě použit jakýkoli pojem. aniž by byl touto smlouvou zvlášť definován, potom
bude mit význam, který mu dává rámcová dohoda. '

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platnost! originálu, z nichž kupujici obdrží dva
a prodávající jeden. Vpřipadě, že bude smlouva uzavřena na dálku za využit! elektronických
prostředků, zašle smluvní strana, jež smlouvu podepisuje jako poslední, jeden originál smlouvy
spolu s jejími přílohami druhé smiuvnl straně.

5. Nedllnou součástí této smlouvy je jej!:

Příloha - Speciňkace zboži

V Praze dne 4. 7. 2023 V Praze 9 727223214

% ;
\ U l % Ž , "\\

Za kupujícího a prodávajícího
MgA.JakubČlžek JanŠpídlen

žá:Émkýmanage;
Vlnnhmirk'l 13, 139 na Prahu 2m 16:40:13063!015: mmaosa


